us tēplū an p̄struxerat. Sed b̄nō v̄f v̄p qr.ii. mach. dī. q̄ iste neemias erat sacerdos. et sic de tribu leuitica. zoroba-
bel aut̄ de tribu iuda. vt̄z Math. i. Et iō alio expositores
catholicī dicētes cū Ha.sa. q̄ hec scripture intelligit ad lite-
rā de zorobabel. dicit̄ q̄ b̄ vocatur or̄les. qr fuit or̄s de tri-
bu regia. et qr̄ p̄spe-
ratis. fuit in edificio
tēpli h̄ isti cū ra.sa.
vidēn̄ iudicare. et
magis q̄ antiq̄ he-
brei. vñ ibi trāslatio
nostra habet.
x Ecce em̄ ego ad-
ducam t̄c. trāslatio
chaldasca ap̄d iude-
os auctētica sic ha-
bet. Ecce ego addu-
cā seruū meū messi-
am et reuelabis ex q̄
pt̄z q̄ de xpo ad lite-
rā intelligit.
y Quia ecce lapis
.i. xps q̄ dī lapis ab
scilus dī monte sine
manib⁹ Daf. ii.
z Quē dedi coraz
Iesu. qr̄ vidit eū per
fidē futurꝝ. sicut sal-
uator dicit Johānī
vii. ca. Ibraā p̄ v̄
exultauit vt̄ videret
diē meū. vidit et ga-
vissū ē. a **¶** Sup
lapidēvnū. i. xpm q̄
est vn⁹ in ḡsona. lics
in eo sit duplex nā
b Septē oculi sūt
.i. septē dona sp̄s
sancti. q̄ i plenitudi-
ne q̄enerūt i xpo hoie. fm q̄ dī Esate. xi. Reges et sup eūz
sp̄s dñi t̄c. qđ ad l̄ram intelligit de xpo etiā fm dicta he-
breoꝝ. vt̄ ibidē fuit diffusū declaratū. c Ecce ego celabo
sculptu ei⁹. qr̄ corp⁹ xpi fuit formatū et figuratū i vtero
vgis v̄tute divia. d Et auferā iniquitatē tre illi⁹. i. mun-
di toti⁹. Vnde p̄ septē oculos vniuersitas angelorꝝ designa-
tur. vñ. dñi. vii. Angeli discant vigiles. et Math. xvii. In-
geli eoꝝ sq̄ videt faciē p̄tis. Et isti septē oculi s̄t p̄ xpm. qr̄
sq̄ sunt attēti ad exeqndū ei⁹ mādatū. qr̄ ip̄e ē rex angelorꝝ
et hec expositio magis p̄cordat litere seqn̄ti. e In die
vna. i. in die passionis sue fm q̄ dī Johan. i. Ecce agnus
dei ecce qui tollit p̄ctā mundi. Cōsiderandū aut̄ q̄ hic di-
cit Ha.sa. q̄ ip̄e nescit q̄ sit ista dies. quia nō p̄t assignare
aliqua in diem super p̄fidiam iudaicam que negat xpm
venisse in qua terra iudee fuerit absq̄ iniquitate. et ideo ex
b̄ q̄ cōfitetur hanc ignorantiam preter eius intentionem
confirmat catholicaz veritatem. f In die illa. i. tpe xpi
g Vocabit vir amicum suum subter vineam t̄c. per ta-
lem modum loquendi significatur tempus magie paci
in pluribus locis sacre scripture sic fuit in nativitate xpi
propter quod tunç descriptus fuit orbis. vt̄ dictum est su-
pra. omnibus terris sub imperio romanorum pacatis.
h Reuersus ē. b̄ p̄nr p̄oī p̄solatio **i** Capit. iii.
zorobabel ducis de p̄sumatōe templi futura qđ
ip̄e fundauerat. h̄ postea op̄ ip̄editus fuerat v̄sq̄
ad scdm annū darij regis ḡsap. in q̄ zorobabel et ei adhe-
rentes resumpserit op̄. vt̄ dictū est supra. Agget. j.c. Igīt
p̄ns capitulū in duas p̄tes diuidit. qr̄ p̄uo hui⁹ consumma-
tionis ponit xphericā v̄sio. scđo huius v̄sionis exposito
ibi. Et r̄ndi. Circa primū dicit. a Et reuersus est ange-
lus mihi p̄ custodia deputatus. q̄ ad horam disparuerat
b Et suscitauit me. ad visionem em̄ xphericā optet exci-
ari et eleuari mentem. et sequitur v̄sio cum dicitur.